АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.12.2016____ № __1123_                                                                       с. Смоленское
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить трёх членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Сычёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                           Л.В. Моисеева
Приложение
к постановлению Администрации
Смоленского района
от 30.12.2016____ № __1123
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Сычёвский сельсовет  Смоленского района Алтайского края
1. Васильева Наталия Владимировна, первый заместитель главы Администрации Смоленского района Алтайского края;
2. Шаповалов Сергей Васильевич, заместитель начальника Организационно-правового управления Администрации Смоленского района Алтайского края;
3. Никонова Татьяна Ивановна, педагог дополнительного образования МБУДО «Смоленский ДДТ» Смоленского района Алтайского края, депутат Смоленского районного Собрания депутатов пятого созыва (по согласованию).